
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXXVII/466/2023 
Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 
2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409FFE5-5F68-4E42-AE4F-245335B7527F. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2024-03-11

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -17 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 300,00

75495 Pozostała działalność 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -377,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 377,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 485,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 485,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 006,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 006,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki -1 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409FFE5-5F68-4E42-AE4F-245335B7527F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


